
café start 

adresa: Hurbanova 1285, Praha 4 - Krč | Po-So 12:00-21:00 | tel.: 730 516 409 
wifi: CafeStart.cz_Public  heslo:kavarna1 

KÁVA 
Ristretto 20 ml 42,- 
Espresso 30 ml 42,- 
Espresso Lungo 60 ml 46,- 
Espresso Americano 150 ml 46,- 
Doppio 60 ml (dvojité espresso) 56,- 
Espresso Macchiato („minicappuccino“) 52,- 
Cappuccino 60,- 
Cappuccino kokos/karamel/oříšek/vanilka 70,- 
Flat White („silné cappuccino“) 68,- 
Latte Macchiato („latéčko“, možno i ledové) 64,- 
Latte Macchiato kokos/karamel/oříšek/vanilka 74,- 
Ledová káva (Espresso, mléko, led) 62,- 
Espresso-tonic (espresso, tonic, led) 80,- 
Vídeňská káva (Lungo, šlehačka)  56,- 
Český turek pro klasiky 50,- 
alkoholické: 
Alžírská káva (Lungo, 2 cl vaječný likér, šl.) 80,- 
Irská káva (Lungo, 2 cl whiskey Jameson, šl.) 88,- 
Baileys káva (Lungo, 2 cl Baileys, šlehačka) 88,- 
Baileys ice café (4 cl Baileys, espresso, led) 82,- 
Příplatek za bezkofeinovou kávu Vescovi 10,- 
Příplatek za sojové mléko nebo šlehačku 10,- 

TEPLÉ NÁPOJE 
Šťavnatý čaj s kousky plodů 250 ml 54,- 
(rakytník, brusinka, lesní směs, černý bez 
s mandarinkou) 
Výběrové čaje Harney and Sons: 
Hedvábný pyramidový sáček do konvičky 52,- 
(čajový lístek na vyžádání u obsluhy)  
Klasický papírový sáček do hrnku 46,- 
(malinový, skořicový, earl-grey, zelený, bylinkový-
bezkofeinový, anglický-černý, japonský-sencha) 
Čerstvý zázvor s medem a citronem 45,- 
Čerstvý mátový čaj s medem a citronem 45,- 
Babyccino (napěněné mléko, kakao) 45,- 
Tmavá čokoláda 53,- 
Bílá čokoláda 53,- 
Holandské kakao 45,- 
Svařený mošt (s hřebíčkem a skořicí) 58,- 
Med/mléko/citron/šlehačka 10,- 
alkoholické: 
Grog (4 cl Božkov Tuzemský, citron) 62,- 
Svařené víno s hřebíčkem a skořicí (citron) 68,- 
Horká griotka (4 cl Višňovka Žufánek, citron) 72,- 

DENNÍ NABÍDKA DORTŮ 
A DROBNÝCH POKRMŮ 
JE NAPRAVO OD BARU 

LIHOVINY A POCHUTINY 
JSOU NA DRUHÉ STRANĚ LÍSTKU 
 

STUDENÉ NÁPOJE PŘÍRODNÍ 
Mattoni jemně perlivá/neperlivá 330 ml 38,- 
Džbánek kohoutkové vody s citronem 1 l 40,- 
Mošty rozlévaný jablečný 0,3 l 45,- 
Rauch pomeranč 100% džus / jahoda 40% 0,2 l 40,- 
Ledová domácí limonáda 
(sirup Kitl malina/zázvor/máta/jahoda)  48,- 
Ledový šťavnatý čaj s kousky ovoce 400 ml (rakytník, 
brusinka, lesní směs, černý bez s mandarinkou) 54,- 
Prager Zázvor (nealkoholický cider, <0,5% alk.) 48,- 
Prager Černý bez (nealko. cider, <0,5% alk.) 48,- 

STUDENÉ NÁPOJE MÉNĚ PŘÍRODNÍ 
Čepované: 0,3l 0,5l 
Kofola 28,- 38,- 
Vinea Frizzante 28,- 38,- 
Lahvové: 
Vinea Bílá 0,25 l 40,- 
Tonic Schweppes/Kinley 0,25 l  36,- 
Kinley Ginger Ale 0,25 l  36,- 
Kofola 0,33 l  42,- 
Coca cola 0,33 l  42,- 

ZMRZLINY ALGIDA 
dle aktuálních zásob v mrazáku napravo od baru 
Ledňáček 18,- 
Míša 25,- 
Twister 28,- 
Calippo 32,- 
Cornetto 35,- 

PIVO A CIDER 
Čepované: 0,3l 0,5l 
Ferdinand 12° 30,- 40,- 
Radler (0,2 l piva, 0,3 l Vinea Frizzante)- 40,- 
Lahvové: 
Excelent 11°0,5l  33,- 
Birell (světlé nealko. pivo) 0,5l  33,- 
Cider F.H.Prager 11° 0,33 l 47,- 

VÍNA 
rozlévaná vína 
bílá: suché Rulandské šedé, polosuché Tramini 
červená: těžší Merlot, lehčí Cabernet Sauvignon 
Na chuť 1dl 35,- 
Dvojku 2dl 50,- 
Malý džbáneček 2,5dl 70,- 
Větší džbánek 0,5l 110,- 
Příplatek za střik z 1 dl perlivé vody 10,- 
šumivá vína: 0,15l 0,75l 
Prosecco (sklenka/lahev) 76,- 250,- 
Bohemia Sekt lahev 0,75 l (demi/brut) 250,- 



café start 

adresa: Hurbanova 1285, Praha 4 - Krč | Po-So 12:00-21:00 | tel.: 730 516 409 
wifi: CafeStart.cz_Public  heslo:kavarna1 

ALKOHOL - LIHOVINY 
Žufánek likéry:  4 cl 
Višňovka 20%60  60,- 
Ořechovka 35%  60,- 
Kontušovka 40%  60,- 
Žufánek destiláty: 4 cl 
Borovička 45%  72,- 
Slivovica 50%  72,- 
Meruňkovica 45%  72,- 
Hruškovica 45%  72,- 
 
 4 cl 
Baileys 17%  68,- 
Kahlúa  16%  68,- 
Metaxa 5* 38%  68,- 
Finlandia vodka 40%  68,- 
Gin Beefeater 40%  68,- 
Jameson irská whiskey 40%  68,- 
Tullamore Dew irská whiskey 40%  68,- 
Jack Daniel's Tennessee whiskey 40%  68,- 
Jack Daniel's Tennessee whiskey Honey 35%  68,- 
Jägermeister 35%  68,- 
Božkov Republica Exclusive 8y 0,7l 38%  68,- 
Božkov Peprmint 19%  50,- 
Božkov Vaječný likér 15%  50,- 
Božkov Originál („Tuzemský“) 37,5%  50,- 
Fernet Stock 38%  50,- 
Fernet Stock Citrus 27%  50,- 
Becherovka 38%  50,- 
 
Aperol Spritz  95,- 
(6cl prosecca, 4cl Aperolu, 2cl perlivé vody) 
Aperol Spritz XL 
(12cl prosecca, 8 cl Aperolu, 4 cl perl. vody) 145,- 

POCHUTINY  
Ovocná přesnídávka v kapsičce 100 g 20,- 
Kukuřičné trubičky Alaska 18 g 12,- 
Brambůrky Bohemia Chips/Lays 70 g 35,- 
Hradecké tyčinky 100 g 35,- 
Arašídy 100 g 25,- 
Mandle 60 g 45,- 

DOBROTY OD PORTUS 
Nákupem podpoříte nejen nás, ale i chráněnou 
dílnu pro mentálně hendikepované - Portus Praha, z.ú.  
Nakládaný hermelín s chlebem 95,- 
Utopenec s chlebem 72,- 

Z NAŠÍ KUCHYŇKY 
Vybírejte z denní nabídky napravo od baru. 
Při jednočlenné obsluze bývá provoz kuchyňky omezen. 
Tousty 2 ks (šunka, sýr, kečup) 78,- 
Tousty 4 ks (šunka, sýr, kečup) 110,- 
Topinka s ajvarem a zeleninou 95, 
(paprikovo-lilková pasta na opečeném chlebu) 
Grilovaný hermelín s pestem/brusinkami 145,- 
(se zeleninou a opečeným toustem) 

KOLÁČE A DORTY 
Vybírejte z denní nabídky napravo od baru. 
 
 Ceník platný od 1.9.2022 

Café Start jsme otevřeli na konci května roku 2013 ve dřevostavbě od architektonické kanceláře 
Martina Rajniše (Huť Architektury). Připravovali jsme další třídu mateřské školy pro Dětské integrační 
centrum a zároveň nám přišlo, že na Sídlišti Krč chybí prostor pro kulturu a setkávání. Naším cílem se 
tak stalo vybudovat kavárnu jako živý prostor, kde se scházejí lidé ze sídliště, dozvídají se zajímavé 
věci, nebo poslouchají dobrou hudbu. Cílem Startu bylo však také stát se sociálním podnikem - 
mentálně hendikepované jsme začali zaměstnávat v únoru roku 2014. 

V současné době u nás pracuje zdravotně hendikepovaný Petr, který svým humorem a optimismem 
vždy rozzáří celý podnik. Petr komunikuje se zákazníky, připravuje nápoje a celkově se podílí na 
všem, kromě přípravy teplých pokrmů a obsluhy pokladny. Petr v kavárně pracuje zpravidla ve všední 
dny odpoledne/večer. 

V kavárně vybíráme co nejvíce lokálních a malých dodavatelů - např. pivo Ferdinand z Benešova, 
české limonády a cider F.H.Prager. Nicméně nám také záleží na kvalitě a chuti, tedy např. kávu 
máme z italských pražíren. 
Kávové nápoje připravujeme z kávy Vescovi Grani D'Oro (100% arabica, směs 7 druhů arabik), kterou 
občas obměníme za brasilská zrna Ottonote Brasilia santos Monte Carmelo (100% arabica). 

Seznam alergenů je k zapůjčení u obsluhy. 


